檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7456

傳真：03-3361097

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：桃教體字第1030093298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0093298A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「103學年

度國民中小學體操教學四年推動方案-國小體操種子教師研

習營」報名簡章1份，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年12月18日臺教體署學(二)字第103

0038815號函辦理。

二、為落實體操教學推動工作，教育部體育署委託國立臺灣師

範大學進行中階體操參考教材編撰，並舉辦縣市種子教師

研習，期透過受訓學員，日後至所屬縣市辦理教師增能研

習，讓體操教學得以正常推動。

三、活動時間與地點：

(一)北區場：104年1月17-18日(星期六、日)，國立臺灣師

範大學校本部體育館三樓視聽教室(10610台北市大安區

和平東路一段162號)。

(二)南區場：104年1月24-25日(星期六、日)，屏東市信義

國民小學(900屏東市信義路262號)。

四、研習對象：請學校體育輔導團之體育教師積極參與(請優

4

1030008757

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/12/23 07:44

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

先推派體操專長師資為佳)。

五、報名資訊：一律採網路報名，請至「全國教師在職進修資

訊網」報名，網址http://www2.inservice.edu.tw，北區

研習名稱「教育部體育署103學年度國民中小學體操教學

四年推動方案第二年計畫北區種子教師研習營」，課程代

碼「1690321」；南區研習名稱「教育部體育署103學年度

國民中小學體操教學四年推動方案第二年計畫南區種子教

師研習營」，課程代碼「1690331」。

六、惠請各校核予出席教師公差假，本研習全程參與者由國立

臺灣師範大學體育研究與發展中心於全國教師在職進修資

訊網登錄研習時數，共14小時。

七、如有報名及任何疑問，請逕洽承辦單位國立臺灣師範大學

聯絡人：杜依韻小姐，電話：（02）7734-3250。

八、檢附研習營簡章1份供參。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉、桃園縣體育會體操委員會

副本： 2014-12-23
07:40:50